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 خبـــرغیـــر محرمانـــه

پلمب یک سفره خانه در شهرری
در راستای اجرای طرح مبارزه با بی حجابی )قانون عفاف 
و حجاب( سفره خانه »الماس ری« در شهرری دیروز توسط 
ماموران پلیس امنیت پلمب شد. لازم به ذکر است، به این 
سفره خانه قبلا اخطار پلمب به دلیل عدم رعایت قانون عفاف 
و حجاب داده شده بود اما در گشت های نامحسوس، عدم 

رعایت حجاب از سوی مشتریان مشاهده شد. 
 

تجمع معلولان 
جمعی از افراد دارای معلولیت با سر دادن شعارهایی در 
مطالبات  به  شهرداری  و  شهر  شورای  بی توجهی  خصوص  
قانونی معلولان، مقابل ساختمان شهرداری تجمع کرده اند. 
مدیر کمپین معلولان درهمین باره به خبرآنلاین می گوید: 
این  تجمع اعتراض به عدم مناسب سازی فضای شهر، عدم 
نقل  و  حمل  برای  شده  مناسب سازی  ون های  تخصیص 
و  تهران  استثنایی  مدارس  سرویس  تامین  عدم   معلولان، 
بی توجهی شهرداری نسبت به قوانین مربوط به افراد دارای 
معلولیت است. بهروز مروتی ادامه می دهد: شهرداری تهران 
است.  زده  ناآگاهی  به  را  خود  معلولان   قوانین  اجرای  در 
همچنین حدود ۳۰ نفر از معلولان مقابل اداره کل بهزیستی 
خراسان رضوی تجمع کردند و نسبت به میزان مستمری 
دریافتی خود شکایت داشتند.  مسعود فیروزی، مدیر کل 
بهزیستی خراسان رضوی اظهار کرد: حدود ۲۵ تا ۳۰ نفر از 
معلولان دیروز مقابل سازمان بهزیستی استان تجمع کردند 
که غالبا معلولیت متوسط تا خیلی شدید داشتند و تعدادی 

نیز نابینا و ناشنوا بودند. 
 
اهدای مدال  به دانشمند ایرانی

پروفسور نادر انقطاع دانشمند ایرانی دانشگاه پنسیلوانیا 
که موفق به کسب مدال بنجامین فرانکلین ۲۰۲۳ شده بود، 
در مراسمی در موسسه فرانکلین در فیلادلفیا آمریکا مدال 
جایزه  برنده  انقطاع«  »نادر  پروفسور  کرد.  دریافت  را  خود 
است که  آمریکایی  ایرانی-  دانشمندی  »فرانکلین ۲۰۲۳« 
و  برق  آمریکا در رشته مهندسی  پنسیلوانیای  دانشگاه  در 
سیستم ها مشغول به کار است. او بنیان گذار حوزه متاترونیک 
نوری است، شاخه ای که نانوالکترونیک و نانوفوتونیک را باهم 

ادغام کرده است. 
 

مجتمع اپال فک پلمب شد
این  بازگشایی مجدد  از  اپال  اینستاگرامی مجتمع  پیج 
مجتمع خبر داد. خبرگزاری فارس چند روز قبل خبر داد 
مجتمع تجاری اپال در تهران علی رغم دریافت تذکرات متعدد 
درخصوص کشف حجاب به علت تمکین نکردن به هشدار ها 
پلمب شد. این مجتمع  مجددا بازگشایی شد و در پستی 
منتظر شما  نوشت:  و  کرد  اعلام  را  این خبر  اینستاگرامی 

میهمانان عزیزمان هستیم.

 

 

جشنتولدهنرمندانفروردینیدرمیانگلایهها
شاید چند ماه دیگر زنده نباشیم!

جشن تولد هنرمندان پیشکسوت متولد فروردین ماه 
دیروز در »باغ زیبا«ی وزارت ارشاد برگزار شد.عظیمی 
در صحبت هایش به این نکته اشاره کرد که ۷۵ تا ۸۰ 
درصد از هنرمندان عضو موسسه  هنرمندان پیشکسوت 
ساکن تهران هستند و از مدیران شهرداری درخواست 
کرد.مدیرعامل  موسسه  این  اعضای  برای  تسهیلاتی 
از  گله  ضمن  سپس  پیشکسوت  هنرمندان  موسسه 
صنایع دستی  و  گردشگری  فرهنگی،  میراث  وزارت 
به دلیل حمایت نکردن از هنرمندان حوزه صنایع دستی 
از یک دهه  این که وزارت میراث  توضیح داد: علی رغم 
به  اما هنوز کمکی  تاکنون کاملًا مستقل است  پیش 
راستای  در  حتی  پیشکسوت،  هنرمندان  موسسه 
نکرده اند.  صنایع دستی  حوزه   هنرمندان  از  حمایت 
داریوش ارجمند، رئیس هیات مدیره  موسسه هنرمندان 
در  گفت:  موسسه  این  شرایط  درباره  نیز  پیشکسوت، 
سالی که گذشت، این موسسه تنگنای مالیِ زیادی را 
به ما قول  کمک داده اند  نهادهای زیادی  تجربه کرد. 
کنند. وفا  عهدشان  به  که  منتظریم  همچنان  ما  و 

بالمکین«،  »شرف المکان  جمله   به  اشاره  با  ارجمند 
ارزش این موسسه را بیش از هر وزارتخانه ای دانست؛ 
هرکدام  که  عضوند  آن  در  بسیاری  هنرمندان  چراکه 
دوش  به  را  کشور  فرهنگی  و  هنری  بار  سال  سالیانِ 
کشیده اند.  این هنرمند همچنین ضمن ابراز گله ای از 
هنرمندانی که به دلیل حضور برخی دیگر از همکاران 
کرد:  بیان  نمی کنند،  دورهمی ها شرکت  و  مراسم  در 
سن های  به  و  هستیم  هم حرفه   و  همدل  همگی  ما 
بداریم،  دوست  را  همدیگر  بیایید  رسیده ایم؛  عجیبی 
نه این که احترام را تعارف کنیم. شاید چندماه دیگر، 
زنده نباشیم. رئیس هیات مدیره  این مجموعه، در پایان 
هنرمندانی  کشور،  این  نقاط  دورافتاده ترین  در  گفت: 
وجود دارند و در رشته های مختلف هنری کار می کنند 
از دیگر  انسیه شاه حسینی،  بی خبریم.  از آن ها  ما  که 
اعضای هیات مدیره موسسه هنرمندان پیشکسوت در 
پایان، »جشن گرفتنِ روز تولد« را یکی از اصیل ترین 
ایرانی برشمرد که در گذشته رواج داشت،  سنّت های 
بعدها به اروپا رفت و سپس در جهان منتشر شد.مراسم 
دیروز  ظهر  فروردین ماهی،  هنرمندان  تولد  جشن 
وزارت  زیبای  باغ  در  ـ  ماه  اردیبهشت  ـ ۱۰  یکشنبه 
ارشاد با حضور هنرمندان پیشکسوت متولد این ماه و 
اعضای هیات مدیره آغاز شد و هم اکنون نیز در حال 

برگزاری است. 

دریچـــــه

بازی  از  اقتباس  با  ماریو« که  »برادران سوپر  انیمیشن 
ویدیویی ساخته شده به فروش یک میلیارد دلاری رسید.

به گزارش هالیوود ریپورتر، فیلم انیمیشن »برادران سوپر 
بازی  از  اقتباس  با  ایلومینیشن  و  یونیورسال  که  ماریو« 
ویدیویی نینتندو ساخته اند امروز از مرز فروش یک میلیارد 
دلار عبور می کند.به این ترتیب این فیلم یک رکورد دیگر از 
خود به جای می گذارد و با اکرانی ۲۶ روزه فروش خود را در 
سراسر جهان به این سطح می رساند و به دهمین انیمیشن 
برسد.در  مرز  این  به  شده  موفق  که  می شود  بدل  تاریخ 

عین حال این انیمیشن اولین فیلم سال ۲۰۲۳ است که 
از این سطح فروش عبور می کند.در آمریکای شمالی »سوپر 
ماریو« این هفته با نمایش در ۴۲۰۲ سالن سینما فروشی 
در  را  فروشش  آمار  و  کرده  ثبت  را  دلاری  میلیون   ۳۷.۵
مجموع به ۴۸۷.۵ میلیون دلار در بازار داخلی رسانده است 
دلار  میلیون   ۶۹ هفته  این  نیز  بین المللی  بازارهای  در  و 
دیگر فروش کرده تا در مجموع ۵۳۳ میلیون دلار فروخته 
به  در سطح جهان  را  فروشش  آمار  امروز  آخر  تا  و  باشد 
۱.۰۲ میلیارد دلار برساند.این فیلم رکوردهای متعددی را 

در این مدت شکسته و عنوان پرفروش ترین فیلم انیمیشن 
یونیورسال در بازارهای داخلی را کسب کرده و پس از آن 
»مینیون ها: ظهور گورو« با فروش ۳۶۹.۷ میلیون دلار جای 
دارد. در عین حال این فیلم به سومین فیلم پرفروش تاریخ 
استودیو پس از »دنیای ژوراسیک« و »ای.تی« )البته بدون 
احتساب تورم( بدل شده است. این انیمیشن به این ترتیب 
بیشتر از آن که یک فیلم خانوادگی محسوب شود شبیه یک 
بلاک باستر با همه جور مخاطبی عمل کرده که آن را مدیون 

چندین نسل دنبال کننده بازی های »سوپر ماریو« است.

بهعنواندهمینانیمیشندرتاریخ

»برادران سوپر ماریو« به باشگاه میلیاردی ها پیوست

عکسنامه  عکس:  حجت سپهوند دست مریزاد به همزبانان سخت کوش افغانستانی                 

نمـایشگــاه

سخنگوی نمایشگاه بین المللی کتاب تهران 
گفــت: تاکنــون نزدیک به ۲۰۰ کتابفروشــی 
برای شــرکت در این رویــداد فرهنگی ثبت نام 
کرده اند.علــی رمضانی؛ قائم مقام و ســخنگوی 
ســی وچهارمین نمایشــگاه بین المللــی کتاب 
تهران در گفت وگو با برنامه »حوالی کتاب« در 
تلویزیون اینترنتی کتــاب، درباره روند اجرایی 
فعالیت های این دوره از نمایشــگاه بین المللی 
کتــاب تهران، بیان کــرد: درخصوص برگزاری 
سی وچهارمین نمایشگاه بین المللی کتاب تهران 
تاکنون اقداماتی توســط کمیته های مختلف و 
مجموعه ناشران کشور و کتابفروشان انجام شده 
که نوید یک نمایشــگاه بسیار خوب را می دهد. 
ناشران کشور با واریز وجه غرفه ها و اطلاع یابی 
از متراژ نهایی اختصاص یافته برای غرفه هایشان، 
یک مرحله دیگر به برگزاری نمایشــگاه کتاب 
نزدیک شــدند. ناشــران تا دهم اردیبهشت ماه 
۱۴۰۲ فرصــت دارند ثبت نام خود را نهایی و از 
متراژ نهایی مطلع شوند.وی ادامه داد: بخشی از 
ناشــران که تقاضای غرفه های خودساز دارند از 
۱۲ اردیبهشت ماه می توانند با در دست داشتن 
مدارک مورد نظر به واحد فنی-مهندسی کمیته 
اجرایی و رفاهی مراجعه و نسبت به آماده سازی 
غرفه های خود اقــدام کنند.رمضانی در بخش 
دیگری از ســخنانش گفــت: در روز های آتی 
فراخوان ثبت نام دانشــجویان، طلاب، اســاتید 
حوزه و دانشــگاه برای دریافــت یارانه اعتباری 
کتاب منتشــر خواهد شد تا آن ها هم بتوانند از 
منابع درنظرگرفته شده توسط وزارت فرهنگ و 

ارشاد اسلامی و حامیان نمایشگاه استفاده کنند. 
قائم مقام و ســخنگوی سی وچهارمین نمایشگاه 
بین المللی کتاب تهران افزود: همچنین ناشران 
باید نســبت بــه بارگذاری آثارشــان در بخش 
مجــازی نمایشــگاه کتاب اقــدام کنند، چون 
در چند روز آینده ســایت نمایشگاه بازگشایی 
می شــود و مردم می توانند نسبت به جستجو و 
انتخاب کتاب ها و وارد کردن کتاب ها به صفحه 
شخصی شــان اقدام کنند؛ لذا هرچه ناشــران 
زودتر نســبت بــه بارگذاری آثار اقــدام کنند، 
احتمال در معرض انتخاب گرفتن آثارشــان از 
سوی مردم بیشتر خواهد شــد.وی با اشاره به 
استقبال کتابفروشان از فراخوان ثبت نام جهت 
حضور در نمایشگاه ســی وچهارم کتاب تهران، 
بیان کرد: تاکنون نزدیک به ۲۰۰ کتابفروشــی 
برای شرکت در این رویداد ثبت نام کرده اند که 
در کنار حدود ســه هزار ناشر داخلی و خارجی 
آثارشان را عرضه خواهند کرد و مجموعه صنعت 

نشــر برای اولین بار دراین نمایشــگاه به صورت 
همزمان در دو ضلع ناشــران و کتابفروشان به 
ارائه خدمات می پردازد. قابل توجه اینکه دولت 
منابع جداگانه ای را برای پرداخت یارانه سمت 
کتابفروشــی ها پیش بینی کرده تا در ســمت 
ناشــران دچار نقصانــی در پرداخــت یارانه ها 
نشویم؛ لذا ناشــران و کتابفروشان مطلع باشند 
که ســهم یارانه هیچکدام بــرای طرف مقابل 
استفاده نخواهد شــد و سهم هرکدام به صورت 
مجزا پیش بینی شــده و محفوظ است.رمضانی 
در پایــان بــا بیان اینکــه در روز هــای آتی از 
پوستر و شعار نمایشــگاه رونمایی خواهد شد، 
گفت: مجموعه فعالیت ها درخصوص فضاسازی 
شــهری چه در تهران و چه در دیگر شــهر ها و 
همچنین فضاســازی در رسانه ها، امسال شکل 
متفاوتی خواهد داشــت. امیدوارم مردم از آنچه 
در نمایشگاه سی وچهارم کتاب فراهم می شود، 

استفاده لازم را ببرند.

علیرمضانیمطرحکرد

ثبت نام ۲۰۰ کتابفروشی در نمایشگاه بین المللی کتاب
 کارنامه موفق چادرملو در سال گذشته 

شرکت معدنی و صنعتی چادرملو طی سال ۱۴۰۱  موفق شده است با دستیابی 
به بالاترین میزان تولید شمش فولادی و آهن اسفنجی از بدو شروع فعالیت این 
دو واحد صنعتی، رکورد تولید ۱۲ ماه سال ۱۴۰۰ را بشکند.مهندس امیرعلی 
طاهرزاده با بیان این مطلب افزود : خدا را شاکریم که طی سال گذشته با همت 
و تلاش همه کارکنان خدوم شرکتی و پیمانکاران پر تلاش،  توانستیم علاوه بر 
موفقیت در تولید محصولات، حرکتی رو به جلو برای نیل به اهداف توسعه نیز 
داشته باشیم .مدیر عامل چادرملو در گفت و گویی به مناسبت روزجهانی کارگر، 
ضمن تبریک این روز به تمامی فعالان عرصه تولید کشور گفت: در سال گذشته 
با تولید بیش از ۱۱ میلیون تن کنسانتره آهن در جایگاه نخست تولید کننده 
کنسانتره مورد نیاز صنعت فولاد در کشور قرار گرفتیم ، همچنین با تولید حدود ۱ 
میلیون و ۱۸۵  هزار تن شمش فولادی، ۱ میلیون و ۶۱۵  هزارتن آهن اسفنجی  
و ۳ میلیون و ۷۶۸ هزارتن گندله آهن  و مجموع تولید  بیش از ۱۷ میلیون تن 
محصولات زنجیره فولاد تلاش نمودیم  نقش موثری در اقتصاد کشور ایفا کنیم . 
وی همچنین تصریح کرد: در ۱۲ ماهه سال ۱۴۰۱ علاوه بر تامین بخشی از 
نیازهای داخل به محصولات فولادی از طریق بورس کالا،  بالغ بر ۲۶۸ هزار تن 
شمش فولادی در گریدهای جهانی نیز به خارج از کشور صادر گردید که درآمد 
ارزی کسب شده تماماً بر اساس سیاستگذاری  بانک مرکزی و ضوابط تکلیفی بر 
وجوه حاصل از صادرات از جمله تامین قطعات ، ماشین آلات و مواد اولیه کمکی 
واحدهای موجود  در مجتمع های معدنی و صنعتی و تکمیل طرح های توسعه  

مصروف می گردد . 
مهندس طاهرزاده در ادامه این گفت و گو افزود: سال ۱۴۰۱ با وجود کاهش 
نرخ جهانی  بخشی از محصولات زنجیرهای فولادی ، افزایش نرخ حامل های 
انرژی،  افزایش هزینه های جاری و نیز زیان های ناشی از اعمال محدودیت های  
انرژی با رشد تولید در انتهای زنجیره و افزایش بهره وری توانستیم بیش از ۴۰۹ 

هزار میلیارد ریال درآمد عملیاتی محقق کنیم .
وی گفت: در کنار همه تلاش ها در جهت افزایش راندمان تولید محصولات 
،سعی شده است با اتخاذ تدابیر عملی اقدام به پیاده سازی ضوابط زیست محیطی 
در مجموعه های معدنی و صنعتی خود نمائیم و علاوه بر کنترل و نگاه ویژه به 
مسائل زیست محیطی برنامه های مدونی هم جهت بهبود مستمر، تنظیم و 
بخشی از آن به انجام رسیده است . مدیرعامل چادرملو با اشاره به نتایج حاصل از 
به کارگیری تکنولوژی ها و روش های جدید تولید در کارخانه فولاد چادرملو تصریح 
کرد: با بهره گیری از روش هات شارژ علاوه بر کاهش چشمگیرمیزان پسماند به 
ازای هر تن فولاد، در مصرف گاز و برق به میزان قابل توجهی صرفه جویی شده 
است. علاوه بر آن با راه اندازی تعدادی غبارگیر جدید - اندازه گیری پارامترهای 
آلاینده هوا و خاک به صورت فصلی توسط آزمایشگاه معتمد محیط زیست و 
ارائه آن در قالب خود اظهاری به اداره کل حفاظت محیط زیست استان- نصب 
سیستم پایش لحظه ای بر روی دودکش فولادسازی جهت پایش لحظه ای 
توسط واحد محیط زیست  مجتمع صنعتی و نظافت صنعتی تجهیزات - استفاده 

از دستگاه های مکنده مکانیزه به منظور جمع آوری غبار از روی نوار نقاله ها به 
جای استفاده از هوای تحت فشار جهت نظافت صنعتی- پوشش بر روی سازه های 
ترانسفر تاور جهت جلوگیری از باد بردگی و انتشار ذرات در هوا – پیاده سازی 
سیستم استانداردISO ۵۰۰۰۱ در مجتمع صنعتی چادرملو با هدف کاهش 
مصرف انرژی - تکمیل شبکه فاضلاب بهداشتی کارخانه و احداث تصفیه خانه  
۴۰۰مترمکعبی به روش لجن فعال به منظور تصفیه پساب بهداشتی و استفاده 
از آب تصفیه شده در مصارف کشاورزی به منظور کاهش استفاده از منابع آب 
و راه اندازی پیش تصفیه مجتمع و کاهش مصرف معادل ۶۰۰ متر مکعب در 
شبانه روز گام مهمی در بهبود فرآیندهای عملیاتی با نگاه  ویژه به مسائل زیست 
محیطی برداشته شده است .این مدیر فعال معدنی و صنعتی با تاکید بر اهمیت 
به روز بودن فرآیند تولید به ویژه تنوع بخشی به سبد محصولات  فولادی گفت: 
شرکت معدنی و صنعتی چادرملو به عنوان یکی از قطب های اصلی و تاثیرگذار 
در زنجیره ارزش فولاد کشو ر و از بزرگ ترین بنگاههای اقتصادی، با دارا بودن 
زنجیره کامل معدن تا محصول نهایی ، یکی از بازیگران اصلی در زنجیره تولید 
فولاد کشور محسوب می گردد . لذا با تکیه بر دانش، تجربه و سرمایه های انسانی 
مجموعه و بهره گیری از مدرن ترین تجهیزات و خطوط تولید، در زنجیره تولید 
فولاد کشور اقدام به تولید محصولات متنوعی در زنجیره، شامل کنسانتره آهن 
،گندله، آهن اسفنجی و شمش فولادی در سایزها و گریدهای مختلف )گریدهای 
ساختمانی و برخی از گریدهای مهندسی(  در بهترین کیفیت  کرده است. وی 
تصریح کرد : مزیت پایداری در کیفیت ماده اولیه ورودی )کنستانتره سنگ آهن( 
و پیوسته بودن فرآیند، امکان تولید محصولات با بالاترین کیفیت را فراهم  کرده 
است. رویکرد اصلی شرکت معدنی و صنعتی چادرملو تا به امروز تثبیت کیفی 
محصولات تولیدی و تمرکز بر حفظ کیفیت همراه با افزایش کمی محصول با 
ارتقای استانداردهای مصرف، خصوصاً در مصرف انرژی بوده است. همچنین علاوه 
برآن، شرکت معدنی و صنعتی چادرملو با سرمایه گذاری در  مجتمع آهن و فولاد 
سرمد ابرکوه، محصولات نهایی )میلگردهای ساختمانی( از بیلت های تولیدی 
خود را به بازار عرضه می نماید. از سویی چادرملو با سرمایه گذاری در بخش های 
مختلف دیگر زنجیره نظیر، تولید ورق های خاص با استفاده از تکنولوژی اسلب 
 Special Bar( نازک و تولید محصولات طویل فولادی با ارزش افزوده بالا
Quality( ، رویکرد توسعه سبد محصولات را نیز در دستور کار دارد.امیرعلی 
طاهرزاده با اشاره به بومی سازی حدود ۳۰ هزار قطعه واحدهای صنعتی و معدنی 
در چادرملو بر اهمیت موضوع دانش و فناوری و توسعه توان علمی در تولید 
محصولات تاکید و اظهار داشت : این شرکت با هدف استفاده از ظرفیت های علمی 
کشور  به منظور توسعه سبد محصولات، اقدام به تقویت واحد تحقیق و توسعه 
و استفاده از ظرفیت های شرکت های دانش بنیان ، پژوهشکده ها و دانشگاه های 
کشور کرده است و اولویت بخش تحقیق و توسعه شرکت نیز طراحی محصولات 
فولادی بر اساس نیاز  بازار مصرف با در نظر گرفتن اقتصادی بودن تولید  است . در 
این راستا سعی شده است تا با بهره گیری از متخصصان داخلی در کنار مشاوران 
مجرب، اقدامات لازم  جهت  بومی سازی قطعات انجام پذیرد. مدیرعامل چادرملو 
همچنین انعقاد تفاهم نامه همکاری با پارک علم و فناوری و دانشگاه یزد و تاسیس 
مرکز  توسعه و پشتیبانی نوآوری و فناوری چادرملو در پارک علم و فناوری یزد 
را از جمله اقدامات عملی این شرکت در اواخر سال گذشته عنوان کرد و گفت : 
این مرکز در راستای سیاست های کلی کشور برای توسعه اقتصاد دانش بنیان و به 
منظور فراهم آوردن زمینه همکاری های سازنده برای حمایت از توسعه فناوری ها، 
محصولات و خدمات فناورانه و نیز توسعه زیست بوم فناوری و نوآوری استان 
یزد ایجاد شده است  تا در فرآیند توسعه دانش محور به ویژه در زنجیره فولاد، 
از مرحله اکتشاف، استخراج، فرآوری و تولید محصولات فولادی فرصت هایی را 
برای محققان، پژوهشگران، و صنعتگران در مراکز علمی و شرکت های دانش بنیان 
فراهم سازد.مهندس طاهرزاده همچنین از مهم ترین استراتژی های شرکت را 
دستیابی به منابع جدید سنگ آهن عنوان و ابراز امیدواری کرد: با برخورداری از 
تمامی ظرفیت های داخلی و  دستیابی به منابع جدید سنگ آهن  ونیز اتخاذ تدابیر 
عملیاتی و بهینه سازی مراحل تولید  بتوانیم در سال جدید که از سوی مقام معظم 
رهبری سال افزایش تولید نامگذاری شده است  تولید پایدار در صنعت فولاد را 
محقق سازیم . گفتنی است در حال حاضر چادرملو با پیش بینی سرمایه گذاری 

بیش از ۴ میلیارد یورو بالغ بر ۴۰ طرح توسعه  را در دست اقدام دارد .


